

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS

Registrerede revisorer

CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Telefon 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

FS Byg Esbjerg ApS
Højagervej 10
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38 70 68 61

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29 / 09 2018

Dirigent



Finn-Evald Reuss Schmidt



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FS Byg Esbjerg ApS
Højagervej 10
6710 Esbjerg V

Tlf. 53 22 07 08

Generelle oplysninger

CVR nr.

38 70 68 61

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

1

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2017

Klient nr.

4 3183

Direktion

Finn-Evald Reuss Schmidt

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet erhverv.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 21.173. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		1.327.311
Personaleomkostninger	A	-1.142.267
Resultat før afskrivninger		185.044
Afskrivninger		-186.995
Resultat før finansiering		-1.951
Finansieringsindtægter		36.944
Finansieringsomkostninger		-1.784
Resultat før skat		33.209
Skat af årets resultat	B	-12.036
Årets resultat		21.173
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år		21.173
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
		<u>21.173</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>1/1 17</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		771.429	900.000
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmidler		111.213	169.637
Anlægsaktiver i alt		<u>882.642</u>	<u>1.069.637</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.647	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		832.226	0
Tilgodehavender fra salg		407.900	155.948
Andre tilgodehavender		14.174	0
Likvide beholdninger		124.695	1.156.173
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.439.642</u>	<u>1.312.121</u>
Aktiver i alt		<u>2.322.284</u>	<u>2.381.758</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>1/1 17</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	C	50.000	50.000
Overført resultat		1.668.373	1.647.200
Egenkapital i alt		<u>1.718.373</u>	<u>1.697.200</u>
Hensættelser			
Udskudt skat	D	171.100	205.000
Hensættelser i alt		<u>171.100</u>	<u>205.000</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.318	142.986
Skyldig selskabsskat		45.936	0
Anden gæld		257.557	336.572
Kortfristet gæld i alt		<u>432.811</u>	<u>479.558</u>
Gæld i alt		<u>432.811</u>	<u>479.558</u>
Passiver i alt		<u>2.322.284</u>	<u>2.381.758</u>

Noter

	<u>2017</u>		
A Personalemkostninger			
Gager og lønninger	1.066.000		
Pensioner	57.478		
Andre omkostninger til social sikring	18.789		
Personalemkostninger i alt	<u>1.142.267</u>		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>		
B Skat af årets resultat			
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	45.936		
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-33.900		
Skat af årets resultat i alt	<u>12.036</u>		
C Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:			
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	1.647.200	1.697.200
Årets resultat	0	21.173	21.173
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>1.668.373</u>	<u>1.718.373</u>
D Hensættelse til udskudt skat			
Udskudt skat primo			205.000
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat			-33.900
Hensættelse til udskudt skat ultimo			<u>171.100</u>

E Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.

Der er ingen sikkerhedsstillelser.